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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 1 - 400m Lagen Frauen

Jahrgang 2010
SSG Neptun GermeringWagner, Carys3. 2010 05:38,79 485+21.47GER

RT +0.71 50m: 00:34,07, 100m: 01:16,23 (00:42,16), 150m: 02:00,48 (00:44,25), 200m: 02:42,95 (00:42,47)
250m: 03:32,94 (00:49,99), 300m: 04:23,46 (00:50,52), 350m: 05:01,76 (00:38,30), 400m: 05:38,79 (00:37,03)

Fortsetzung Wettkampf 3 - 800m Freistil Frauen

Jahrgang 2010
SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia3. 2010 10:31,69 452+28.75GER

RT +0.77 50m: 00:33,21, 100m: 01:10,58 (00:37,37), 150m: 01:49,01 (00:38,43), 200m: 02:28,29 (00:39,28)
250m: 03:07,97 (00:39,68), 300m: 03:47,94 (00:39,97), 350m: 04:28,37 (00:40,43), 400m: 05:08,24 (00:39,87)
450m: 05:48,64 (00:40,40), 500m: 06:29,22 (00:40,58), 550m: 07:09,91 (00:40,69), 600m: 07:50,49 (00:40,58)
650m: 08:31,33 (00:40,84), 700m: 09:11,70 (00:40,37), 750m: 09:52,23 (00:40,53), 800m: 10:31,69 (00:39,46)

Jahrgang 2009
SSG Neptun GermeringTischner, Annika4. 2009 10:46,85 420+52.04GER

RT +0.73 50m: 00:30,95, 100m: 01:13,47 (00:42,52), 150m: 01:53,55 (00:40,08), 200m: 02:34,36 (00:40,81)
250m: 03:15,49 (00:41,13), 300m: 03:57,35 (00:41,86), 350m: 04:38,71 (00:41,36), 400m: 05:19,96 (00:41,25)
450m: 06:00,87 (00:40,91), 500m: 06:42,54 (00:41,67), 550m: 07:24,31 (00:41,77), 600m: 08:05,17 (00:40,86)
650m: 08:46,90 (00:41,73), 700m: 09:29,11 (00:42,21), 750m: 10:08,47 (00:39,36), 800m: 10:46,85 (00:38,38)

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringKüchen, Ayleen4. 2004 10:48,73 417+01:17.70GER

RT +0.70 50m: 00:34,03, 100m: 01:12,04 (00:38,01), 150m: 01:52,41 (00:40,37), 200m: 02:32,63 (00:40,22)
250m: 03:13,87 (00:41,24), 300m: 03:54,45 (00:40,58), 350m: 04:36,24 (00:41,79), 400m: 05:17,27 (00:41,03)
450m: 05:59,49 (00:42,22), 500m: 06:40,89 (00:41,40), 550m: 07:23,38 (00:42,49), 600m: 08:04,99 (00:41,61)
650m: 08:47,53 (00:42,54), 700m: 09:28,59 (00:41,06), 750m: 10:10,11 (00:41,52), 800m: 10:48,73 (00:38,62)

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia 2004 00:33,05 544+02.10GER

RT +0.60

SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia 2010 00:34,19 491+03.24GER
RT +0.64

SSG Neptun GermeringDobmeier, Claudia 2003 00:34,26 488+03.31GER
RT +0.65
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas 2007 01:24,40 438+07.74GER

RT +0.74 50m: 00:38,38, 100m: 01:24,40 (00:46,02)

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Brust Männer TOP4 Vorläufe

Offen
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis 2003 00:32,28 519+02.52GER

RT +0.64

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen Frauen TOP4 Zeitläufe

Offen
SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia 2004 02:43,02 463+14.37GER

RT +0.67 50m: 00:34,80, 100m: 01:15,96 (00:41,16), 150m: 02:05,64 (00:49,68), 200m: 02:43,02 (00:37,38)

SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas 2007 02:48,88 416+20.23GER
RT +0.76 50m: 00:36,31, 100m: 01:22,11 (00:45,80), 150m: 02:10,61 (00:48,50), 200m: 02:48,88 (00:38,27)

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m Rücken Frauen TOP4 Zeitläufe

Offen
SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia 2004 02:40,16 456+16.89GER

RT +0.63 50m: 00:36,92, 100m: 01:18,53 (00:41,61), 150m: 01:59,88 (00:41,35), 200m: 02:40,16 (00:40,28)

SSG Neptun GermeringWagner, Carys 2010 02:40,17 456+16.90GER
RT +0.70 50m: 00:38,12, 100m: 01:18,18 (00:40,06), 150m: 01:59,87 (00:41,69), 200m: 02:40,17 (00:40,30)

SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia 2010 02:43,22 431+19.95GER
RT +0.70 50m: 00:37,05, 100m: 01:19,01 (00:41,96), 150m: 02:01,70 (00:42,69), 200m: 02:43,22 (00:41,52)

SSG Neptun GermeringDobmeier, Claudia 2003 02:45,50 414+22.23GER
RT +0.69 50m: 00:37,27, 100m: 01:18,30 (00:41,03), 150m: 02:02,78 (00:44,48), 200m: 02:45,50 (00:42,72)

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Schmetterling Männer TOP4 Vorläufe

Offen
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis 2003 00:28,39 482+02.98GER

RT +0.64
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Freistil Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas 2007 00:28,24 588+01.73GER

RT +0.72

SSG Neptun GermeringDittmar, Marisa 2007 00:29,43 520+02.92GER
RT +0.79

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringArnold, Annika21. 2011 00:43,28 242+09.73GER

RT +0.68

SSG Neptun GermeringDizerens, Lara23. 2011 00:43,87 232+10.32GER
RT +0.66

Jahrgang 2010
SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia1. 2010 00:34,19 491GER

RT +0.64

Jahrgang 2009
SSG Neptun GermeringSportiello, Lavinia13. 2009 00:37,18 382+04.79GER

RT +0.69

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia13. 2004 00:33,05 544q +02.03GER

RT +0.60

SSG Neptun GermeringDobmeier, Claudia20. 2003 00:34,26 488+03.24GER
RT +0.65

SSG Neptun GermeringDittmar, Marisa29. 2007 00:35,90 424+04.88GER
RT +0.73

SSG Neptun GermeringGolda, Vanessa44. 2006 00:38,46 345+07.44GER
RT +0.69

Offen
SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia15. 2004 00:33,05 544q +02.10GER

RT +0.60

SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia27. 2010 00:34,19 491+03.24GER
RT +0.64

SSG Neptun GermeringDobmeier, Claudia29. 2003 00:34,26 488+03.31GER
RT +0.65

SSG Neptun GermeringDittmar, Marisa54. 2007 00:35,90 424+04.95GER
RT +0.73

SSG Neptun GermeringSportiello, Lavinia73. 2009 00:37,18 382+06.23GER
RT +0.69

SSG Neptun GermeringGolda, Vanessa90. 2006 00:38,46 345+07.51GER
RT +0.69

SSG Neptun GermeringArnold, Annika132. 2011 00:43,28 242+12.33GER
RT +0.68

SSG Neptun GermeringDizerens, Lara138. 2011 00:43,87 232+12.92GER
RT +0.66
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Rücken Frauen Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2012
SSG Neptun GermeringCzyzewski, Jakub15. 2012 01:21,69 188+15.29GER

RT +0.85 50m: 00:38,62, 100m: 01:21,69 (00:43,07)

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringPlass, Ole24. 2011 01:21,39 190+14.47GER

RT +0.93 50m: 00:37,11, 100m: 01:21,39 (00:44,28)

----
SSG Neptun GermeringWeber, Benjamin 2011 n.a.StartGER

Jahrgang 2008
SSG Neptun GermeringMais, Tobias19. 2008 01:04,91 376+11.44GER

RT +0.73 50m: 00:31,17, 100m: 01:04,91 (00:33,74)

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis38. 2003 00:58,87 504+06.95GER

RT +0.65 50m: 00:27,95, 100m: 00:58,87 (00:30,92)

SSG Neptun GermeringGlück, Lorenz51. 2006 01:01,01 453+09.09GER
RT +0.72 50m: 00:29,10, 100m: 01:01,01 (00:31,91)

SSG Neptun GermeringWaechter, Benedikt63. 2003 01:05,04 373+13.12GER
RT +0.73 50m: 00:30,62, 100m: 01:05,04 (00:34,42)

Offen
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis47. 2003 00:58,87 504+06.95GER

RT +0.65 50m: 00:27,95, 100m: 00:58,87 (00:30,92)

SSG Neptun GermeringGlück, Lorenz66. 2006 01:01,01 453+09.09GER
RT +0.72 50m: 00:29,10, 100m: 01:01,01 (00:31,91)

SSG Neptun GermeringMais, Tobias102. 2008 01:04,91 376+12.99GER
RT +0.73 50m: 00:31,17, 100m: 01:04,91 (00:33,74)

SSG Neptun GermeringWaechter, Benedikt103. 2003 01:05,04 373+13.12GER
RT +0.73 50m: 00:30,62, 100m: 01:05,04 (00:34,42)

SSG Neptun GermeringPlass, Ole189. 2011 01:21,39 190+29.47GER
RT +0.93 50m: 00:37,11, 100m: 01:21,39 (00:44,28)

SSG Neptun GermeringCzyzewski, Jakub191. 2012 01:21,69 188+29.77GER
RT +0.85 50m: 00:38,62, 100m: 01:21,69 (00:43,07)

SSG Neptun GermeringWeber, Benjamin 2011 n.a.StartGER
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 7 - 100m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringJost, Antonia13. 2011 01:36,61 292+15.17GER

RT +0.68 50m: 00:46,69, 100m: 01:36,61 (00:49,92)

SSG Neptun GermeringArnold, Annika17. 2011 01:38,78 273+17.34GER
RT +0.78 50m: 00:47,68, 100m: 01:38,78 (00:51,10)

SSG Neptun GermeringDizerens, Lara23. 2011 01:47,06 214+25.62GER
RT +0.70 50m: 00:49,96, 100m: 01:47,06 (00:57,10)

Jahrgang 2010
SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia3. 2010 01:25,48 422+06.06GER

RT +0.75 50m: 00:40,02, 100m: 01:25,48 (00:45,46)

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas12. 2007 01:24,40 438+07.74GER

RT +0.74 50m: 00:38,38, 100m: 01:24,40 (00:46,02)

SSG Neptun GermeringGolda, Vanessa18. 2006 01:29,61 366+12.95GER
RT +0.84 50m: 00:42,62, 100m: 01:29,61 (00:46,99)

Offen
SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas23. 2007 01:24,40 438+07.74GER

RT +0.74 50m: 00:38,38, 100m: 01:24,40 (00:46,02)

SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia29. 2010 01:25,48 422+08.82GER
RT +0.75 50m: 00:40,02, 100m: 01:25,48 (00:45,46)

SSG Neptun GermeringGolda, Vanessa48. 2006 01:29,61 366+12.95GER
RT +0.84 50m: 00:42,62, 100m: 01:29,61 (00:46,99)

SSG Neptun GermeringJost, Antonia82. 2011 01:36,61 292+19.95GER
RT +0.68 50m: 00:46,69, 100m: 01:36,61 (00:49,92)

SSG Neptun GermeringArnold, Annika89. 2011 01:38,78 273+22.12GER
RT +0.78 50m: 00:47,68, 100m: 01:38,78 (00:51,10)

SSG Neptun GermeringDizerens, Lara112. 2011 01:47,06 214+30.40GER
RT +0.70 50m: 00:49,96, 100m: 01:47,06 (00:57,10)

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringHolderer, Lars5. 2011 00:43,92 206+05.49GER

RT +0.73

SSG Neptun GermeringWeber, Benjamin 2011 n.a.StartGER

Jahrgang 2009
SSG Neptun GermeringSedlmayer, Lorenz12. 2009 00:39,99 273+06.23GER

RT +0.75

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis15. 2003 00:32,28 519q +02.52GER

RT +0.64
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Brust Männer Vorlauf

Offen
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis16. 2003 00:32,28 519q +02.52GER

RT +0.64

SSG Neptun GermeringSedlmayer, Lorenz65. 2009 00:39,99 273+10.23GER
RT +0.75

SSG Neptun GermeringHolderer, Lars79. 2011 00:43,92 206+14.16GER
RT +0.73

SSG Neptun GermeringWeber, Benjamin 2011 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 9 - 200m Freistil Frauen

Jahrgang 2010
SSG Neptun GermeringWagner, Carys2. 2010 02:21,37 510+00.66GER

RT +0.74 50m: 00:32,67, 100m: 01:08,23 (00:35,56), 150m: 01:45,35 (00:37,12), 200m: 02:21,37 (00:36,02)

Jahrgang 2009
SSG Neptun GermeringTischner, Annika10. 2009 02:29,69 429+10.54GER

RT +0.72 50m: 00:34,45, 100m: 01:13,64 (00:39,19), 150m: 01:52,81 (00:39,17), 200m: 02:29,69 (00:36,88)

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringKüchen, Ayleen19. 2004 02:25,43 468+15.08GER

RT +0.68 50m: 00:31,53, 100m: 01:07,89 (00:36,36), 150m: 01:46,33 (00:38,44), 200m: 02:25,43 (00:39,10)

Offen
SSG Neptun GermeringWagner, Carys17. 2010 02:21,37 510+11.02GER

RT +0.74 50m: 00:32,67, 100m: 01:08,23 (00:35,56), 150m: 01:45,35 (00:37,12), 200m: 02:21,37 (00:36,02)

SSG Neptun GermeringKüchen, Ayleen42. 2004 02:25,43 468+15.08GER
RT +0.68 50m: 00:31,53, 100m: 01:07,89 (00:36,36), 150m: 01:46,33 (00:38,44), 200m: 02:25,43 (00:39,10)

SSG Neptun GermeringTischner, Annika58. 2009 02:29,69 429+19.34GER
RT +0.72 50m: 00:34,45, 100m: 01:13,64 (00:39,19), 150m: 01:52,81 (00:39,17), 200m: 02:29,69 (00:36,88)

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2013
----

SSG Neptun GermeringDeng, Lukas 2013
Keine kontinuierliche Wendenausführung bei 50m13:28

dq.GER

Jahrgang 2012
SSG Neptun GermeringCzyzewski, Jakub10. 2012 01:34,31 163+15.70GER

RT +0.76 50m: 00:46,46, 100m: 01:34,31 (00:47,85)

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringHolderer, Lars13. 2011 01:31,41 179+13.19GER

RT +0.57 50m: 00:43,93, 100m: 01:31,41 (00:47,48)

----
SSG Neptun GermeringPlass, Ole 2011

Keine unverzügliche Wendenausführung bei der 50m Wende13:22
dq.GER

----
SSG Neptun GermeringWeber, Benjamin 2011 n.a.StartGER
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2009
SSG Neptun GermeringSedlmayer, Lorenz11. 2009 01:20,68 261+11.09GER

RT +0.85 50m: 00:39,15, 100m: 01:20,68 (00:41,53)

Jahrgang 2008
SSG Neptun GermeringMais, Tobias11. 2008 01:14,88 327+14.23GER

RT +0.64 50m: 00:35,77, 100m: 01:14,88 (00:39,11)

Offen
SSG Neptun GermeringMais, Tobias44. 2008 01:14,88 327+14.23GER

RT +0.64 50m: 00:35,77, 100m: 01:14,88 (00:39,11)

SSG Neptun GermeringSedlmayer, Lorenz62. 2009 01:20,68 261+20.03GER
RT +0.85 50m: 00:39,15, 100m: 01:20,68 (00:41,53)

SSG Neptun GermeringHolderer, Lars93. 2011 01:31,41 179+30.76GER
RT +0.57 50m: 00:43,93, 100m: 01:31,41 (00:47,48)

SSG Neptun GermeringCzyzewski, Jakub102. 2012 01:34,31 163+33.66GER
RT +0.76 50m: 00:46,46, 100m: 01:34,31 (00:47,85)

----
SSG Neptun GermeringDeng, Lukas 2013

Keine kontinuierliche Wendenausführung bei 50m13:28
dq.GER

SSG Neptun GermeringPlass, Ole 2011
Keine unverzügliche Wendenausführung bei der 50m Wende13:22

dq.GER

SSG Neptun GermeringWeber, Benjamin 2011 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen Frauen

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringJost, Antonia28. 2011 03:14,88 271+30.38GER

RT +0.69 50m: 00:44,85, 100m: 01:38,35 (00:53,50), 150m: 02:32,03 (00:53,68), 200m: 03:14,88 (00:42,85)

SSG Neptun GermeringArnold, Annika31. 2011 03:24,44 234+39.94GER
RT +0.87 50m: 00:48,71, 100m: 01:41,29 (00:52,58), 150m: 02:40,28 (00:58,99), 200m: 03:24,44 (00:44,16)

Jahrgang 2009
SSG Neptun GermeringSportiello, Lavinia12. 2009 02:58,98 349+23.37GER

RT +0.76 50m: 00:36,50, 100m: 01:22,74 (00:46,24), 150m: 02:18,06 (00:55,32), 200m: 02:58,98 (00:40,92)

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia9. 2004 02:43,02 463+14.18GER

RT +0.67 50m: 00:34,80, 100m: 01:15,96 (00:41,16), 150m: 02:05,64 (00:49,68), 200m: 02:43,02 (00:37,38)

SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas17. 2007 02:48,88 416+20.04GER
RT +0.76 50m: 00:36,31, 100m: 01:22,11 (00:45,80), 150m: 02:10,61 (00:48,50), 200m: 02:48,88 (00:38,27)

Offen
SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia18. 2004 02:43,02 463+14.37GER

RT +0.67 50m: 00:34,80, 100m: 01:15,96 (00:41,16), 150m: 02:05,64 (00:49,68), 200m: 02:43,02 (00:37,38)

SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas41. 2007 02:48,88 416+20.23GER
RT +0.76 50m: 00:36,31, 100m: 01:22,11 (00:45,80), 150m: 02:10,61 (00:48,50), 200m: 02:48,88 (00:38,27)

SSG Neptun GermeringSportiello, Lavinia71. 2009 02:58,98 349+30.33GER
RT +0.76 50m: 00:36,50, 100m: 01:22,74 (00:46,24), 150m: 02:18,06 (00:55,32), 200m: 02:58,98 (00:40,92)

SSG Neptun GermeringJost, Antonia105. 2011 03:14,88 271+46.23GER
RT +0.69 50m: 00:44,85, 100m: 01:38,35 (00:53,50), 150m: 02:32,03 (00:53,68), 200m: 03:14,88 (00:42,85)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 11 - 200m Lagen Frauen

Offen
SSG Neptun GermeringArnold, Annika115. 2011 03:24,44 234+55.79GER

RT +0.87 50m: 00:48,71, 100m: 01:41,29 (00:52,58), 150m: 02:40,28 (00:58,99), 200m: 03:24,44 (00:44,16)

Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringDizerens, Lara4. 2011 01:46,63 140+11.64GER

RT +0.69 50m: 00:42,44, 100m: 01:46,63 (01:04,19)

Jahrgang 2010
SSG Neptun GermeringWagner, Carys4. 2010 01:14,35 415+05.23GER

RT +0.71 50m: 00:34,47, 100m: 01:14,35 (00:39,88)

Jahrgang 2009
SSG Neptun GermeringTischner, Annika8. 2009 01:22,35 305+11.75GER

RT +0.74 50m: 00:38,35, 100m: 01:22,35 (00:44,00)

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringKüchen, Ayleen18. 2004 01:15,18 401+10.69GER

RT +0.72 50m: 00:33,62, 100m: 01:15,18 (00:41,56)

Offen
SSG Neptun GermeringWagner, Carys26. 2010 01:14,35 415+09.86GER

RT +0.71 50m: 00:34,47, 100m: 01:14,35 (00:39,88)

SSG Neptun GermeringKüchen, Ayleen30. 2004 01:15,18 401+10.69GER
RT +0.72 50m: 00:33,62, 100m: 01:15,18 (00:41,56)

SSG Neptun GermeringTischner, Annika53. 2009 01:22,35 305+17.86GER
RT +0.74 50m: 00:38,35, 100m: 01:22,35 (00:44,00)

SSG Neptun GermeringDizerens, Lara76. 2011 01:46,63 140+42.14GER
RT +0.69 50m: 00:42,44, 100m: 01:46,63 (01:04,19)

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m Brust Männer

Jahrgang 2013
SSG Neptun GermeringDeng, Lukas2. 2013 03:39,84 188+05.52GER

RT +0.60 50m: 00:48,33, 100m: 01:45,29 (00:56,96), 150m: 02:41,60 (00:56,31), 200m: 03:39,84 (00:58,24)

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringHolderer, Lars3. 2011 03:25,93 228+33.32GER

RT +0.79 50m: 00:46,64, 100m: 01:40,44 (00:53,80), 150m: 02:34,06 (00:53,62), 200m: 03:25,93 (00:51,87)

Jahrgang 2009
SSG Neptun GermeringSedlmayer, Lorenz8. 2009 03:20,71 247+36.81GER

RT +0.78 50m: 00:45,85, 100m: 01:36,96 (00:51,11), 150m: 02:30,88 (00:53,92), 200m: 03:20,71 (00:49,83)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 14 - 200m Brust Männer

Offen
SSG Neptun GermeringSedlmayer, Lorenz55. 2009 03:20,71 247+51.51GER

RT +0.78 50m: 00:45,85, 100m: 01:36,96 (00:51,11), 150m: 02:30,88 (00:53,92), 200m: 03:20,71 (00:49,83)

SSG Neptun GermeringHolderer, Lars60. 2011 03:25,93 228+56.73GER
RT +0.79 50m: 00:46,64, 100m: 01:40,44 (00:53,80), 150m: 02:34,06 (00:53,62), 200m: 03:25,93 (00:51,87)

SSG Neptun GermeringDeng, Lukas74. 2013 03:39,84 188+01:10.64GER
RT +0.60 50m: 00:48,33, 100m: 01:45,29 (00:56,96), 150m: 02:41,60 (00:56,31), 200m: 03:39,84 (00:58,24)

Fortsetzung Wettkampf 15 - 200m Rücken Frauen

Jahrgang 2010
SSG Neptun GermeringWagner, Carys1. 2010 02:40,17 456GER

RT +0.70 50m: 00:38,12, 100m: 01:18,18 (00:40,06), 150m: 01:59,87 (00:41,69), 200m: 02:40,17 (00:40,30)

SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia5. 2010 02:43,22 431+03.05GER
RT +0.70 50m: 00:37,05, 100m: 01:19,01 (00:41,96), 150m: 02:01,70 (00:42,69), 200m: 02:43,22 (00:41,52)

Jahrgang 2009
SSG Neptun GermeringTischner, Annika10. 2009 02:50,91 375+14.28GER

RT +0.64 50m: 00:40,28, 100m: 01:24,81 (00:44,53), 150m: 02:08,98 (00:44,17), 200m: 02:50,91 (00:41,93)

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia11. 2004 02:40,16 456+16.89GER

RT +0.63 50m: 00:36,92, 100m: 01:18,53 (00:41,61), 150m: 01:59,88 (00:41,35), 200m: 02:40,16 (00:40,28)

SSG Neptun GermeringDobmeier, Claudia16. 2003 02:45,50 414+22.23GER
RT +0.69 50m: 00:37,27, 100m: 01:18,30 (00:41,03), 150m: 02:02,78 (00:44,48), 200m: 02:45,50 (00:42,72)

Offen
SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia14. 2004 02:40,16 456+16.89GER

RT +0.63 50m: 00:36,92, 100m: 01:18,53 (00:41,61), 150m: 01:59,88 (00:41,35), 200m: 02:40,16 (00:40,28)

SSG Neptun GermeringWagner, Carys15. 2010 02:40,17 456+16.90GER
RT +0.70 50m: 00:38,12, 100m: 01:18,18 (00:40,06), 150m: 01:59,87 (00:41,69), 200m: 02:40,17 (00:40,30)

SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia27. 2010 02:43,22 431+19.95GER
RT +0.70 50m: 00:37,05, 100m: 01:19,01 (00:41,96), 150m: 02:01,70 (00:42,69), 200m: 02:43,22 (00:41,52)

SSG Neptun GermeringDobmeier, Claudia34. 2003 02:45,50 414+22.23GER
RT +0.69 50m: 00:37,27, 100m: 01:18,30 (00:41,03), 150m: 02:02,78 (00:44,48), 200m: 02:45,50 (00:42,72)

SSG Neptun GermeringTischner, Annika43. 2009 02:50,91 375+27.64GER
RT +0.64 50m: 00:40,28, 100m: 01:24,81 (00:44,53), 150m: 02:08,98 (00:44,17), 200m: 02:50,91 (00:41,93)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2013
SSG Neptun GermeringDeng, Lukas2. 2013 00:41,78 151+00.74GER

RT +0.72

Jahrgang 2012
SSG Neptun GermeringCzyzewski, Jakub6. 2012 00:45,01 121+05.86GER

RT +0.88

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringPlass, Ole8. 2011 00:44,22 127+11.76GER

RT +0.71

Jahrgang 2008
SSG Neptun GermeringMais, Tobias18. 2008 00:33,47 294+06.59GER

RT +0.73

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis24. 2003 00:28,39 482+02.98GER

RT +0.64

SSG Neptun GermeringGlück, Lorenz48. 2006 00:31,19 364+05.78GER
RT +0.76

SSG Neptun GermeringWaechter, Benedikt 2003 n.a.StartGER

Offen
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis30. 2003 00:28,39 482+02.98GER

RT +0.64

SSG Neptun GermeringGlück, Lorenz68. 2006 00:31,19 364+05.78GER
RT +0.76

SSG Neptun GermeringMais, Tobias92. 2008 00:33,47 294+08.06GER
RT +0.73

SSG Neptun GermeringDeng, Lukas130. 2013 00:41,78 151+16.37GER
RT +0.72

SSG Neptun GermeringPlass, Ole135. 2011 00:44,22 127+18.81GER
RT +0.71

SSG Neptun GermeringCzyzewski, Jakub136. 2012 00:45,01 121+19.60GER
RT +0.88

SSG Neptun GermeringWaechter, Benedikt 2003 n.a.StartGER
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringJost, Antonia25. 2011 00:36,22 279+06.81GER

RT +0.64

Jahrgang 2010
SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia4. 2010 00:30,23 480+01.37GER

RT +0.75

Jahrgang 2009
SSG Neptun GermeringSportiello, Lavinia14. 2009 00:31,57 421+02.61GER

RT +0.79

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas7. 2007 00:28,24 588Q +01.73GER

RT +0.72

SSG Neptun GermeringDittmar, Marisa26. 2007 00:29,43 520+02.92GER
RT +0.79

SSG Neptun GermeringKüchen, Ayleen31. 2004 00:29,77 502+03.26GER
RT +0.71

SSG Neptun GermeringDobmeier, Claudia32. 2003 00:29,79 501+03.28GER
RT +0.67

SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia39. 2004 00:30,12 485+03.61GER
RT +0.72

SSG Neptun GermeringGolda, Vanessa56. 2006 00:31,23 435+04.72GER
RT +0.83

Offen
SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas8. 2007 00:28,24 588Q +01.73GER

RT +0.72

SSG Neptun GermeringDittmar, Marisa36. 2007 00:29,43 520+02.92GER
RT +0.79

SSG Neptun GermeringKüchen, Ayleen45. 2004 00:29,77 502+03.26GER
RT +0.71

SSG Neptun GermeringDobmeier, Claudia47. 2003 00:29,79 501+03.28GER
RT +0.67

SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia60. 2004 00:30,12 485+03.61GER
RT +0.72

SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia65. 2010 00:30,23 480+03.72GER
RT +0.75

SSG Neptun GermeringGolda, Vanessa100. 2006 00:31,23 435+04.72GER
RT +0.83

SSG Neptun GermeringSportiello, Lavinia109. 2009 00:31,57 421+05.06GER
RT +0.79

SSG Neptun GermeringJost, Antonia187. 2011 00:36,22 279+09.71GER
RT +0.64
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 17 - 50m Freistil Frauen Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 18 - 400m Freistil Männer

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringGlück, Lorenz 2006 04:53,36 422+29.20GER

RT +0.74 50m: 00:31,16, 100m: 01:06,05 (00:34,89), 150m: 01:42,48 (00:36,43), 200m: 02:20,42 (00:37,94)
250m: 02:58,78 (00:38,36), 300m: 03:37,06 (00:38,28), 350m: 04:15,34 (00:38,28), 400m: 04:53,36 (00:38,02)

SSG Neptun GermeringWaechter, Benedikt 2003 05:04,73 376+40.57GER
RT +0.80 50m: 00:33,38, 100m: 01:10,68 (00:37,30), 150m: 01:49,33 (00:38,65), 200m: 02:28,47 (00:39,14)
250m: 03:07,68 (00:39,21), 300m: 03:46,74 (00:39,06), 350m: 04:26,17 (00:39,43), 400m: 05:04,73 (00:38,56)

--- 4. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 105 - 50m Rücken Frauen B-Finale

Offen
SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia14. 2004 00:32,70 561+00.59GER

RT +0.61

Fortsetzung Wettkampf 108 - 50m Brust Männer B-Finale

Offen
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis14. 2003 00:32,35 516+01.19GER

RT +0.63

Fortsetzung Wettkampf 18 - 400m Freistil Männer

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringGlück, Lorenz16. 2006 04:53,36 422+44.16GER

RT +0.74 50m: 00:31,16, 100m: 01:06,05 (00:34,89), 150m: 01:42,48 (00:36,43), 200m: 02:20,42 (00:37,94)
250m: 02:58,78 (00:38,36), 300m: 03:37,06 (00:38,28), 350m: 04:15,34 (00:38,28), 400m: 04:53,36 (00:38,02)

SSG Neptun GermeringWaechter, Benedikt17. 2003 05:04,73 376+55.53GER
RT +0.80 50m: 00:33,38, 100m: 01:10,68 (00:37,30), 150m: 01:49,33 (00:38,65), 200m: 02:28,47 (00:39,14)
250m: 03:07,68 (00:39,21), 300m: 03:46,74 (00:39,06), 350m: 04:26,17 (00:39,43), 400m: 05:04,73 (00:38,56)

Fortsetzung Wettkampf 117 - 50m Freistil Frauen Finale TOP8

Offen
SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas5. 2007 00:28,09 598+00.85GER

RT +0.76

--- 5. Abschnitt ---
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas 2007 01:03,33 544+04.17GER

RT +0.74 50m: 00:29,78, 100m: 01:03,33 (00:33,55)

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Brust Männer TOP4 Vorläufe

Offen
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis 2003 01:14,18 450+05.06GER

RT +0.63 50m: 00:34,18, 100m: 01:14,18 (00:40,00)

Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Brust Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
SSG Neptun GermeringDavid, Maia 2006 00:35,34 569+01.40GER

RT +0.66

SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas 2007 00:38,56 438+04.62GER
RT +0.71

SSG Neptun GermeringKüchen, Ayleen 2004 00:40,49 378+06.55GER
RT +0.73

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Rücken Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia 2004 01:11,30 523+03.90GER

RT +0.63 50m: 00:34,96, 100m: 01:11,30 (00:36,34)

Fortsetzung Wettkampf 25 - 200m Lagen Männer TOP4 Zeitläufe

Offen
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis 2003 02:29,86 440+15.89GER

RT +0.68 50m: 00:30,89, 100m: 01:11,96 (00:41,07), 150m: 01:55,65 (00:43,69), 200m: 02:29,86 (00:34,21)

SSG Neptun GermeringGlück, Lorenz 2006 02:35,91 390+21.94GER
RT +0.73 50m: 00:31,96, 100m: 01:12,77 (00:40,81), 150m: 01:58,93 (00:46,16), 200m: 02:35,91 (00:36,98)

Fortsetzung Wettkampf 26 - 200m Schmetterling Frauen TOP4 Zeitläufe

Offen
SSG Neptun GermeringWagner, Carys 2010 02:52,12 354+29.89GER

RT +0.73 50m: 00:35,82, 100m: 01:18,50 (00:42,68), 150m: 02:05,91 (00:47,41), 200m: 02:52,12 (00:46,21)

SSG Neptun GermeringKüchen, Ayleen 2004 02:58,45 318+36.22GER
RT +0.73 50m: 00:35,54, 100m: 01:19,71 (00:44,17), 150m: 02:08,42 (00:48,71), 200m: 02:58,45 (00:50,03)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 26 - 200m Schmetterling Frauen TOP4 Zeitläufe

Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Schmetterling Männer TOP4 Vorläufe

Offen
SSG Neptun GermeringWaechter, Benedikt 2003 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 28 - 200m Brust Frauen TOP4 Zeitläufe

Offen
SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia 2010 03:05,62 419+24.29GER

RT +0.75 50m: 00:42,33, 100m: 01:29,12 (00:46,79), 150m: 02:17,84 (00:48,72), 200m: 03:05,62 (00:47,78)

SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas 2007 03:07,98 403+26.65GER
RT +0.76 50m: 00:41,39, 100m: 01:30,62 (00:49,23), 150m: 02:19,38 (00:48,76), 200m: 03:07,98 (00:48,60)

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Rücken Männer TOP4 Zeitläufe

Offen
SSG Neptun GermeringMais, Tobias 2008 02:43,82 318+31.00GER

RT +0.65 50m: 00:37,35, 100m: 01:19,18 (00:41,83), 150m: 02:02,49 (00:43,31), 200m: 02:43,82 (00:41,33)

Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling Frauen TOP4 Vorläufe

Offen
SSG Neptun GermeringDavid, Maia 2006 00:31,22 479+02.27GER

RT +0.69

SSG Neptun GermeringDittmar, Marisa 2007 00:31,31 475+02.36GER
RT +0.77

Fortsetzung Wettkampf 31 - 50m Freistil Männer TOP4 Vorläufe

Offen
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis 2003 00:26,33 500+03.20GER

RT +0.64

--- 6. Abschnitt ---
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Rücken Männer Vorlauf

Jahrgang 2011
----

SSG Neptun GermeringWeber, Benjamin 2011 n.a.StartGER

Jahrgang 2009
SSG Neptun GermeringSedlmayer, Lorenz10. 2009 00:36,32 278+04.86GER

RT +0.75

Jahrgang 2008
SSG Neptun GermeringMais, Tobias11. 2008 00:34,02 338+06.20GER

RT +0.64

Offen
SSG Neptun GermeringMais, Tobias37. 2008 00:34,02 338+06.75GER

RT +0.64

SSG Neptun GermeringSedlmayer, Lorenz50. 2009 00:36,32 278+09.05GER
RT +0.75

SSG Neptun GermeringWeber, Benjamin 2011 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringJost, Antonia23. 2011 01:21,30 257+15.30GER

RT +0.60 50m: 00:40,48, 100m: 01:21,30 (00:40,82)

SSG Neptun GermeringArnold, Annika25. 2011 01:22,38 247+16.38GER
RT +0.75 50m: 00:37,47, 100m: 01:22,38 (00:44,91)

SSG Neptun GermeringDizerens, Lara32. 2011 01:27,19 208+21.19GER
RT +0.70 50m: 00:40,29, 100m: 01:27,19 (00:46,90)

Jahrgang 2010
SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia4. 2010 01:05,18 499+02.05GER

RT +0.74 50m: 00:31,28, 100m: 01:05,18 (00:33,90)

SSG Neptun GermeringWagner, Carys6. 2010 01:06,91 461+03.78GER
RT +0.71 50m: 00:31,93, 100m: 01:06,91 (00:34,98)

Jahrgang 2009
SSG Neptun GermeringSportiello, Lavinia17. 2009 01:10,06 402+06.65GER

RT +0.75 50m: 00:32,94, 100m: 01:10,06 (00:37,12)

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas18. 2007 01:03,33 544+04.17GER

RT +0.74 50m: 00:29,78, 100m: 01:03,33 (00:33,55)

SSG Neptun GermeringKüchen, Ayleen26. 2004 01:05,14 500+05.98GER
RT +0.71 50m: 00:30,75, 100m: 01:05,14 (00:34,39)

SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia28. 2004 01:05,26 497+06.10GER
RT +0.70 50m: 00:31,45, 100m: 01:05,26 (00:33,81)

SSG Neptun GermeringDobmeier, Claudia34. 2003 01:06,39 472+07.23GER
RT +0.63 50m: 00:30,91, 100m: 01:06,39 (00:35,48)

SSG Neptun GermeringDittmar, Marisa48. 2007 01:08,26 434+09.10GER
RT +0.78 50m: 00:32,10, 100m: 01:08,26 (00:36,16)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil Frauen Vorlauf

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringGolda, Vanessa49. 2006 01:08,40 432+09.24GER

RT +0.80 50m: 00:32,53, 100m: 01:08,40 (00:35,87)

Offen
SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas22. 2007 01:03,33 544+04.17GER

RT +0.74 50m: 00:29,78, 100m: 01:03,33 (00:33,55)

SSG Neptun GermeringKüchen, Ayleen39. 2004 01:05,14 500+05.98GER
RT +0.71 50m: 00:30,75, 100m: 01:05,14 (00:34,39)

SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia40. 2010 01:05,18 499+06.02GER
RT +0.74 50m: 00:31,28, 100m: 01:05,18 (00:33,90)

SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia43. 2004 01:05,26 497+06.10GER
RT +0.70 50m: 00:31,45, 100m: 01:05,26 (00:33,81)

SSG Neptun GermeringDobmeier, Claudia60. 2003 01:06,39 472+07.23GER
RT +0.63 50m: 00:30,91, 100m: 01:06,39 (00:35,48)

SSG Neptun GermeringWagner, Carys69. 2010 01:06,91 461+07.75GER
RT +0.71 50m: 00:31,93, 100m: 01:06,91 (00:34,98)

SSG Neptun GermeringDittmar, Marisa88. 2007 01:08,26 434+09.10GER
RT +0.78 50m: 00:32,10, 100m: 01:08,26 (00:36,16)

SSG Neptun GermeringGolda, Vanessa91. 2006 01:08,40 432+09.24GER
RT +0.80 50m: 00:32,53, 100m: 01:08,40 (00:35,87)

SSG Neptun GermeringSportiello, Lavinia111. 2009 01:10,06 402+10.90GER
RT +0.75 50m: 00:32,94, 100m: 01:10,06 (00:37,12)

SSG Neptun GermeringJost, Antonia179. 2011 01:21,30 257+22.14GER
RT +0.60 50m: 00:40,48, 100m: 01:21,30 (00:40,82)

SSG Neptun GermeringArnold, Annika184. 2011 01:22,38 247+23.22GER
RT +0.75 50m: 00:37,47, 100m: 01:22,38 (00:44,91)

SSG Neptun GermeringDizerens, Lara198. 2011 01:27,19 208+28.03GER
RT +0.70 50m: 00:40,29, 100m: 01:27,19 (00:46,90)

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Brust Männer Vorlauf

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringHolderer, Lars7. 2011 01:37,48 198+16.42GER

RT +0.84 50m: 00:46,16, 100m: 01:37,48 (00:51,32)

Jahrgang 2009
SSG Neptun GermeringSedlmayer, Lorenz12. 2009 01:31,18 242+15.28GER

RT +0.75 50m: 00:41,94, 100m: 01:31,18 (00:49,24)

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis18. 2003 01:14,18 450R +05.06GER

RT +0.63 50m: 00:34,18, 100m: 01:14,18 (00:40,00)

SSG Neptun GermeringGlück, Lorenz26. 2006 01:18,65 378+09.53GER
RT +0.71 50m: 00:35,91, 100m: 01:18,65 (00:42,74)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Brust Männer Vorlauf

Offen
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis20. 2003 01:14,18 450R +05.06GER

RT +0.63 50m: 00:34,18, 100m: 01:14,18 (00:40,00)

SSG Neptun GermeringGlück, Lorenz35. 2006 01:18,65 378+09.53GER
RT +0.71 50m: 00:35,91, 100m: 01:18,65 (00:42,74)

SSG Neptun GermeringSedlmayer, Lorenz68. 2009 01:31,18 242+22.06GER
RT +0.75 50m: 00:41,94, 100m: 01:31,18 (00:49,24)

SSG Neptun GermeringHolderer, Lars82. 2011 01:37,48 198+28.36GER
RT +0.84 50m: 00:46,16, 100m: 01:37,48 (00:51,32)

Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringJost, Antonia10. 2011 00:44,83 279+07.67GER

RT +0.62

SSG Neptun GermeringArnold, Annika15. 2011 00:45,73 263+08.57GER
RT +0.72

Jahrgang 2010
SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia7. 2010 00:40,09 390+03.94GER

RT +0.74

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringDavid, Maia5. 2006 00:35,34 569Q +01.40GER

RT +0.66

SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas16. 2007 00:38,56 438+04.62GER
RT +0.71

SSG Neptun GermeringKüchen, Ayleen21. 2004 00:40,49 378+06.55GER
RT +0.73

SSG Neptun GermeringDittmar, Marisa25. 2007 00:41,14 361+07.20GER
RT +0.80

Offen
SSG Neptun GermeringDavid, Maia6. 2006 00:35,34 569Q +01.40GER

RT +0.66

SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas29. 2007 00:38,56 438+04.62GER
RT +0.71

SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia45. 2010 00:40,09 390+06.15GER
RT +0.74

SSG Neptun GermeringKüchen, Ayleen49. 2004 00:40,49 378+06.55GER
RT +0.73

SSG Neptun GermeringDittmar, Marisa56. 2007 00:41,14 361+07.20GER
RT +0.80

SSG Neptun GermeringJost, Antonia78. 2011 00:44,83 279+10.89GER
RT +0.62

SSG Neptun GermeringArnold, Annika87. 2011 00:45,73 263+11.79GER
RT +0.72

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.117. MSECM Austria



12:10

Protokoll 30.04.2023 - Abschnitt 6 Seite 18

das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 22 - 50m Brust Frauen Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 23 - 200m Freistil Männer

Jahrgang 2009
SSG Neptun GermeringSedlmayer, Lorenz17. 2009 02:43,58 242+33.62GER

RT +0.74 50m: 00:36,15, 100m: 01:18,09 (00:41,94), 150m: 02:01,29 (00:43,20), 200m: 02:43,58 (00:42,29)

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringWaechter, Benedikt30. 2003 02:19,69 389+24.46GER

RT +0.72 50m: 00:30,30, 100m: 01:05,10 (00:34,80), 150m: 01:42,26 (00:37,16), 200m: 02:19,69 (00:37,43)

Offen
SSG Neptun GermeringWaechter, Benedikt52. 2003 02:19,69 389+24.46GER

RT +0.72 50m: 00:30,30, 100m: 01:05,10 (00:34,80), 150m: 01:42,26 (00:37,16), 200m: 02:19,69 (00:37,43)

SSG Neptun GermeringSedlmayer, Lorenz87. 2009 02:43,58 242+48.35GER
RT +0.74 50m: 00:36,15, 100m: 01:18,09 (00:41,94), 150m: 02:01,29 (00:43,20), 200m: 02:43,58 (00:42,29)

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Rücken Frauen Vorlauf

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringArnold, Annika20. 2011 01:37,77 202+21.70GER

RT +0.67 50m: 00:45,76, 100m: 01:37,77 (00:52,01)

SSG Neptun GermeringDizerens, Lara21. 2011 01:38,83 196+22.76GER
RT +0.76 50m: 00:47,83, 100m: 01:38,83 (00:51,00)

Jahrgang 2010
SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia2. 2010 01:15,80 435+00.19GER

RT +0.68 50m: 00:36,62, 100m: 01:15,80 (00:39,18)

Jahrgang 2009
SSG Neptun GermeringSportiello, Lavinia17. 2009 01:23,49 325+13.26GER

RT +0.65 50m: 00:39,96, 100m: 01:23,49 (00:43,53)

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia9. 2004 01:11,30 523q R +03.90GER

RT +0.63 50m: 00:34,96, 100m: 01:11,30 (00:36,34)

SSG Neptun GermeringDobmeier, Claudia23. 2003 01:15,67 437+08.27GER
RT +0.65 50m: 00:35,44, 100m: 01:15,67 (00:40,23)

Offen
SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia11. 2004 01:11,30 523q R +03.90GER

RT +0.63 50m: 00:34,96, 100m: 01:11,30 (00:36,34)

SSG Neptun GermeringDobmeier, Claudia31. 2003 01:15,67 437+08.27GER
RT +0.65 50m: 00:35,44, 100m: 01:15,67 (00:40,23)

SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia34. 2010 01:15,80 435+08.40GER
RT +0.68 50m: 00:36,62, 100m: 01:15,80 (00:39,18)

SSG Neptun GermeringSportiello, Lavinia76. 2009 01:23,49 325+16.09GER
RT +0.65 50m: 00:39,96, 100m: 01:23,49 (00:43,53)

SSG Neptun GermeringArnold, Annika122. 2011 01:37,77 202+30.37GER
RT +0.67 50m: 00:45,76, 100m: 01:37,77 (00:52,01)

SSG Neptun GermeringDizerens, Lara125. 2011 01:38,83 196+31.43GER
RT +0.76 50m: 00:47,83, 100m: 01:38,83 (00:51,00)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 24 - 100m Rücken Frauen Vorlauf

Fortsetzung Wettkampf 25 - 200m Lagen Männer

Jahrgang 2013
SSG Neptun GermeringDeng, Lukas2. 2013 03:16,23 196+07.51GER

RT +0.67 50m: 00:42,88, 100m: 01:34,88 (00:52,00), 150m: 02:29,27 (00:54,39), 200m: 03:16,23 (00:46,96)

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringHolderer, Lars19. 2011 03:13,73 203+28.82GER

RT +0.80 50m: 00:45,43, 100m: 01:33,57 (00:48,14), 150m: 02:29,24 (00:55,67), 200m: 03:13,73 (00:44,49)

----
SSG Neptun GermeringWeber, Benjamin 2011 n.a.StartGER

Jahrgang 2008
SSG Neptun GermeringMais, Tobias10. 2008 02:47,60 314+28.48GER

RT +0.72 50m: 00:36,02, 100m: 01:18,86 (00:42,84), 150m: 02:10,39 (00:51,53), 200m: 02:47,60 (00:37,21)

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis12. 2003 02:29,86 440+16.32GER

RT +0.68 50m: 00:30,89, 100m: 01:11,96 (00:41,07), 150m: 01:55,65 (00:43,69), 200m: 02:29,86 (00:34,21)

SSG Neptun GermeringGlück, Lorenz17. 2006 02:35,91 390+22.37GER
RT +0.73 50m: 00:31,96, 100m: 01:12,77 (00:40,81), 150m: 01:58,93 (00:46,16), 200m: 02:35,91 (00:36,98)

Offen
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis19. 2003 02:29,86 440+16.32GER

RT +0.68 50m: 00:30,89, 100m: 01:11,96 (00:41,07), 150m: 01:55,65 (00:43,69), 200m: 02:29,86 (00:34,21)

SSG Neptun GermeringGlück, Lorenz28. 2006 02:35,91 390+22.37GER
RT +0.73 50m: 00:31,96, 100m: 01:12,77 (00:40,81), 150m: 01:58,93 (00:46,16), 200m: 02:35,91 (00:36,98)

SSG Neptun GermeringMais, Tobias43. 2008 02:47,60 314+34.06GER
RT +0.72 50m: 00:36,02, 100m: 01:18,86 (00:42,84), 150m: 02:10,39 (00:51,53), 200m: 02:47,60 (00:37,21)

SSG Neptun GermeringHolderer, Lars79. 2011 03:13,73 203+01:00.19GER
RT +0.80 50m: 00:45,43, 100m: 01:33,57 (00:48,14), 150m: 02:29,24 (00:55,67), 200m: 03:13,73 (00:44,49)

SSG Neptun GermeringDeng, Lukas82. 2013 03:16,23 196+01:02.69GER
RT +0.67 50m: 00:42,88, 100m: 01:34,88 (00:52,00), 150m: 02:29,27 (00:54,39), 200m: 03:16,23 (00:46,96)

SSG Neptun GermeringWeber, Benjamin 2011 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 26 - 200m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2010
SSG Neptun GermeringWagner, Carys4. 2010 02:52,12 354+23.87GER

RT +0.73 50m: 00:35,82, 100m: 01:18,50 (00:42,68), 150m: 02:05,91 (00:47,41), 200m: 02:52,12 (00:46,21)

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringKüchen, Ayleen8. 2004 02:58,45 318+36.22GER

RT +0.73 50m: 00:35,54, 100m: 01:19,71 (00:44,17), 150m: 02:08,42 (00:48,71), 200m: 02:58,45 (00:50,03)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 26 - 200m Schmetterling Frauen

Offen
SSG Neptun GermeringWagner, Carys18. 2010 02:52,12 354+29.89GER

RT +0.73 50m: 00:35,82, 100m: 01:18,50 (00:42,68), 150m: 02:05,91 (00:47,41), 200m: 02:52,12 (00:46,21)

SSG Neptun GermeringKüchen, Ayleen21. 2004 02:58,45 318+36.22GER
RT +0.73 50m: 00:35,54, 100m: 01:19,71 (00:44,17), 150m: 02:08,42 (00:48,71), 200m: 02:58,45 (00:50,03)

Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Schmetterling Männer Vorlauf

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringWeber, Benjamin 2011 n.a.StartGER

Jahrgang 2007 und älter
----

SSG Neptun GermeringWaechter, Benedikt 2003 n.a.StartGER

Offen
SSG Neptun GermeringWaechter, Benedikt 2003 n.a.StartGER
SSG Neptun GermeringWeber, Benjamin 2011 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 28 - 200m Brust Frauen

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringArnold, Annika10. 2011 03:35,90 266+34.59GER

RT +0.79 50m: 00:49,49, 100m: 01:47,59 (00:58,10), 150m: 02:43,92 (00:56,33), 200m: 03:35,90 (00:51,98)

SSG Neptun GermeringJost, Antonia11. 2011 03:36,34 264+35.03GER
RT +0.68 50m: 00:50,15, 100m: 01:47,37 (00:57,22), 150m: 02:44,55 (00:57,18), 200m: 03:36,34 (00:51,79)

Jahrgang 2010
SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia4. 2010 03:05,62 419+11.72GER

RT +0.75 50m: 00:42,33, 100m: 01:29,12 (00:46,79), 150m: 02:17,84 (00:48,72), 200m: 03:05,62 (00:47,78)

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas16. 2007 03:07,98 403+26.65GER

RT +0.76 50m: 00:41,39, 100m: 01:30,62 (00:49,23), 150m: 02:19,38 (00:48,76), 200m: 03:07,98 (00:48,60)

SSG Neptun GermeringGolda, Vanessa18. 2006 03:14,19 366+32.86GER
RT +0.79 50m: 00:42,04, 100m: 01:31,26 (00:49,22), 150m: 02:22,14 (00:50,88), 200m: 03:14,19 (00:52,05)

Offen
SSG Neptun GermeringTack, Nike Mia30. 2010 03:05,62 419+24.29GER

RT +0.75 50m: 00:42,33, 100m: 01:29,12 (00:46,79), 150m: 02:17,84 (00:48,72), 200m: 03:05,62 (00:47,78)

SSG Neptun GermeringHolderer, Felicitas35. 2007 03:07,98 403+26.65GER
RT +0.76 50m: 00:41,39, 100m: 01:30,62 (00:49,23), 150m: 02:19,38 (00:48,76), 200m: 03:07,98 (00:48,60)

SSG Neptun GermeringGolda, Vanessa46. 2006 03:14,19 366+32.86GER
RT +0.79 50m: 00:42,04, 100m: 01:31,26 (00:49,22), 150m: 02:22,14 (00:50,88), 200m: 03:14,19 (00:52,05)

SSG Neptun GermeringArnold, Annika71. 2011 03:35,90 266+54.57GER
RT +0.79 50m: 00:49,49, 100m: 01:47,59 (00:58,10), 150m: 02:43,92 (00:56,33), 200m: 03:35,90 (00:51,98)

SSG Neptun GermeringJost, Antonia73. 2011 03:36,34 264+55.01GER
RT +0.68 50m: 00:50,15, 100m: 01:47,37 (00:57,22), 150m: 02:44,55 (00:57,18), 200m: 03:36,34 (00:51,79)
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 28 - 200m Brust Frauen

Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Rücken Männer

Jahrgang 2013
SSG Neptun GermeringDeng, Lukas4. 2013 03:18,35 179+05.96GER

RT +0.68 50m: 00:45,93, 100m: 01:37,24 (00:51,31), 150m: 02:29,76 (00:52,52), 200m: 03:18,35 (00:48,59)

Jahrgang 2008
SSG Neptun GermeringMais, Tobias8. 2008 02:43,82 318+23.57GER

RT +0.65 50m: 00:37,35, 100m: 01:19,18 (00:41,83), 150m: 02:02,49 (00:43,31), 200m: 02:43,82 (00:41,33)

Offen
SSG Neptun GermeringMais, Tobias26. 2008 02:43,82 318+31.00GER

RT +0.65 50m: 00:37,35, 100m: 01:19,18 (00:41,83), 150m: 02:02,49 (00:43,31), 200m: 02:43,82 (00:41,33)

SSG Neptun GermeringDeng, Lukas51. 2013 03:18,35 179+01:05.53GER
RT +0.68 50m: 00:45,93, 100m: 01:37,24 (00:51,31), 150m: 02:29,76 (00:52,52), 200m: 03:18,35 (00:48,59)

Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringDizerens, Lara10. 2011 00:40,46 220+08.90GER

RT +0.77

Jahrgang 2009
SSG Neptun GermeringSportiello, Lavinia16. 2009 00:36,09 310+05.39GER

RT +0.76

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringDavid, Maia14. 2006 00:31,22 479R +02.27GER

RT +0.69

SSG Neptun GermeringDittmar, Marisa18. 2007 00:31,31 475+02.36GER
RT +0.77

SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia30. 2004 00:32,47 425+03.52GER
RT +0.72

SSG Neptun GermeringDobmeier, Claudia41. 2003 00:33,73 379+04.78GER
RT +0.67

SSG Neptun GermeringGolda, Vanessa47. 2006 00:34,76 347+05.81GER
RT +0.83

Offen
SSG Neptun GermeringDavid, Maia19. 2006 00:31,22 479R +02.27GER

RT +0.69

SSG Neptun GermeringDittmar, Marisa23. 2007 00:31,31 475+02.36GER
RT +0.77

SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia44. 2004 00:32,47 425+03.52GER
RT +0.72

SSG Neptun GermeringDobmeier, Claudia66. 2003 00:33,73 379+04.78GER
RT +0.67

SSG Neptun GermeringGolda, Vanessa84. 2006 00:34,76 347+05.81GER
RT +0.83

SSG Neptun GermeringSportiello, Lavinia107. 2009 00:36,09 310+07.14GER
RT +0.76
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 30 - 50m Schmetterling Frauen Vorlauf

Offen
SSG Neptun GermeringDizerens, Lara131. 2011 00:40,46 220+11.51GER

RT +0.77

Wettkampf 31 - 50m Freistil Männer Vorlauf

Jahrgang 2013
SSG Neptun GermeringDeng, Lukas1. 2013 00:35,70 200GER

RT +0.74

Jahrgang 2011
SSG Neptun GermeringHolderer, Lars12. 2011 00:35,04 212+04.46GER

RT +0.91

Jahrgang 2007 und älter
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis28. 2003 00:26,33 500+03.20GER

RT +0.64

SSG Neptun GermeringGlück, Lorenz55. 2006 00:28,60 390+05.47GER
RT +0.74

SSG Neptun GermeringWaechter, Benedikt57. 2003 00:28,63 389+05.50GER
RT +0.74

Offen
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis32. 2003 00:26,33 500+03.20GER

RT +0.64

SSG Neptun GermeringGlück, Lorenz78. 2006 00:28,60 390+05.47GER
RT +0.74

SSG Neptun GermeringWaechter, Benedikt81. 2003 00:28,63 389+05.50GER
RT +0.74

SSG Neptun GermeringHolderer, Lars156. 2011 00:35,04 212+11.91GER
RT +0.91

SSG Neptun GermeringDeng, Lukas164. 2013 00:35,70 200+12.57GER
RT +0.74

Fortsetzung Wettkampf 32 - 400m Freistil Frauen

Jahrgang 2010
SSG Neptun GermeringWagner, Carys 2010 04:55,00 514+10.41GER

RT +0.75 50m: 00:32,85, 100m: 01:09,45 (00:36,60), 150m: 01:46,62 (00:37,17), 200m: 02:24,94 (00:38,32)
250m: 03:02,75 (00:37,81), 300m: 03:41,14 (00:38,39), 350m: 04:18,50 (00:37,36), 400m: 04:55,00 (00:36,50)

--- 7. Abschnitt ---
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das Stadtwerk.Regensburg Swim Cup 2023
28.04.-30.04.2023

Fortsetzung Wettkampf 121 - 100m Brust Männer B-Finale

Offen
SSG Neptun GermeringObermayer, Luis14. 2003 01:12,67 479+03.70GER

RT +0.67 50m: 00:33,93, 100m: 01:12,67 (00:38,74)

Fortsetzung Wettkampf 122 - 50m Brust Frauen A-Finale

Offen
SSG Neptun GermeringDavid, Maia4. 2006 00:34,97 588+00.92GER

RT +0.67

Fortsetzung Wettkampf 124 - 100m Rücken Frauen B-Finale

Offen
SSG Neptun GermeringTammaro, Alessia13. 2004 01:11,13 526+01.78GER

RT +0.63 50m: 00:34,36, 100m: 01:11,13 (00:36,77)

Fortsetzung Wettkampf 32 - 400m Freistil Frauen

Jahrgang 2010
SSG Neptun GermeringWagner, Carys3. 2010 04:55,00 514+10.41GER

RT +0.75 50m: 00:32,85, 100m: 01:09,45 (00:36,60), 150m: 01:46,62 (00:37,17), 200m: 02:24,94 (00:38,32)
250m: 03:02,75 (00:37,81), 300m: 03:41,14 (00:38,39), 350m: 04:18,50 (00:37,36), 400m: 04:55,00 (00:36,50)
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